

Звіти до річного плану закупівель

на 2024 рік
Комунальне некомерційне підприємство Нетішинської міської ради "Спеціалізована меліораторна частина «Нетішин»
ЄДРНОУ 4065451

30100 Хмельницька обл., м Нетішин, вул. Лісова, 1

категорія замовника: юридичні особи, які є підприємствами, установами, організаціями та їх об'єднаннями, які забезпечують потреби держави або територіальної громади, якщо така діяльність не здійснюється на промисловій чи комерційній основі

Конкретна назва предмета закупівлі	Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі (за наявності)		Код КЕКВ (для бюджетних коштів)	Очікувана вартість закупівлі грн. (в т.ч. ПДВ)		Процедура закупівлі	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі	Примітки
	1	2		3	4			
Стіл письмовий (1200х600), Стіл письмовий (1535х600); Стіл секретаря		ДК 021:2015 39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи	2210	36 110,00	тридцять шість тисяч сто десять грн. 00коп.	Загт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медогляди
Шафа секретаря; Архівна шафа		ДК 021:2015 39130000-2 Офісні меблі	3210	66 860,00	шістдесят шість тисяч вісімсот шістдесят грн. 00коп.	Загт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медогляди
Шафа комбінована, Інформаційна лотка, Полки навісні		ДК 021:2015 39150000-8 Меблі та пристосування різні	2210	10 200,00	десять тисяч двісті грн. 00коп.	Загт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медогляди
Шафа комбінована			3210	25 950,00	двадцять п'ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят грн. 00коп.	Загт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медогляди
БФП лазерний CANON i-SENSYS MF3010 EUR +2 Картридж 725			2210	28 398,00	двадцять вісім тисяч триста дев'яносто вісім грн. 00коп.	Загт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медогляди
PRIME H610M-K D4, 90MB1A10-M0EAU0, материнська плата s1700ZDDR4/VGA/HD/2PC/64SATA/2xM2/COM; Процесор INTEL Core i3-12100 (4C/8T, 3.3GHz/ 12MB, LGA1700) Box (BX8071512100); SSD: 512 Gb (M.2) Silicon Power F34A60 2280 PCIe 3.0x4 NVMe (RAW 2200/1600 Mb/s); Блок живлення AeroCool YX Plus 400 (ACPN-VS400NEU.11) 400W; Модуль оперативної пам'яті Kingston DRAM 8GB 3200MT/s DDR4 CL16 DIMM FURY Beast Black EAN: 740617319910		ДК 021:2015 30230000-0 - Комп'ютерне обладнання	3210	25 182,00	двадцять п'ять тисяч сто вісімдесят два грн. 00коп.	Загт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медогляди
Поточний ремонт ноутбуку		Код ДК 021:2015 50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	2240	1 512,00	одна тисяча п'ятсот двадцять грн. 00коп.	Загт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медогляди
Фарба латексна для внутрішніх і зовнішніх робіт "Mattlatex" біла матова ТМ Farbox 14кг; Фарба Eco Fassade фасадна 14кг; Емаль алкідна ПФО-167 "FREGAT" жовта 2,8кг; Емаль ПФО-115 "ULTRA TONE" біла 2,8кг; Rollbar Синькава фарба 12,5кг		ДК 021:2015: 44810000-1 Фарби	2210	38 910,00	тридцять вісім тисяч дев'ятсот десять грн. 00коп.	Загт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медогляди
Пістолет для силікону 225мм Sigma, Свердло по бетону SDS 8x110; Свердло по бетону SDS 8x160; Бур SDS plus 6x110; Бур SDS plus 6x160; Диск відрізний по металу 125*1,0*22,2 "Red Cut"		ДК 021:2015: 44510000-8 Зварювання	2210	712,00	сімсот двадцять два грн. 00коп.	Загт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медогляди
Силікон "RECHT" універсальний прозорий, 300мл; LACKRYSIL Герм. Силікон, універсальний прозорий 280мл; Силікон санітарний "HERCUL" прозорий 280мл		ДК 021:2015: 24590000-6 Силікони у порявний формі	2210	484,00	чотириста вісімдесят чотири грн. 00коп.	Загт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медогляди

Скотт пакувальний DIMSIDE прозорий 45см*50см; Малирня клейка стрічка TRIGORA 30см*50м; Стрічка малирна "Містер" 48см (М) (24х); Ароматизатор 30см*25м чорні/сіра Wolfplast; Стрічка основопокривна 100см х 25м; Лента малирна "Містер" 25мм	Код ДК 021:2015 - 44420000-0 Будівельні товари	2210	536,00	п'ясот тридцять шість грн. 00коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медоглади
Плита OSB 10мм 1250х2500 (Кроноспан)	ДК 021:2015: 44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	2210	2 100,00	дві тисячі сто грн. 00коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медоглади
Малирний валик інтер'єрний бам*30см*150см (ворс 11мм) з чорною-сірою основою; Малирний валик інтер'єрний бам*48см*180см (ворс 11мм) з чорною основою; Пензель флейцевий, тип "Стандарт" 2; Пензель радіаторний ARCHITECH тип "SKILL", 2, подовжена ручка; Пензель флейцевий для лаку, тип "Лавра" 2,5; Ручка для валика, д бам, 100мм; Валик (запаска) поролоновий Ф35мм*100мм (р.6); Пензель флейцевий, тип "Стандарт" 2,5; Малирний валик інтер'єрний 80см*48см*250мм (ворс 11мм) з чорною-сірою основою; Малирний валик інтер'єрний бам*45см*70мм (ворс 11мм) з чорною-сірою основою; Пензель флейцевий, тип "Стандарт"	ДК 021:2015: 39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	2210	931,00	дев'ясот тридцять одна грн. 00коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медоглади
Колорекс №33 Фіолетовий 0,1л; Rollgard Сніжинка фарба 12,5кг; Емаль ПО-115 "ULTRA TONE" сіа біла/чорна 2,8кг; Колер концентрат ЗЕБРА 100мл; Емаль вершкова для радіаторів Дипрокоптанг 0,7кг; Емаль ПО-115 УНІВЕРСАЛЬНА 2,6кг ЗЕБРА серія MASTER 1212 M12 Білий; Rollgard Сніжинка фарба 3,8кг; Емаль для радіаторів опалення, біла глянсова, ТМ "Масіна" - 0,7кг; Емаль ПО-115 "ULTRA TONE" сіа сіра 2,8кг; Колорекс №90 чорний 0,1л; Емаль акрилова ПО-167 "FREGAT" жовта 2,8кг; Емаль акрилова ПО-167 "FREGAT" біла 2,8кг	ДК 021:2015: 44810000-1 Фарби	2210	17 463,00	сімнадцять тисяч чотирьох шістдесят три грн. 00коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медоглади
Шпательна Акрил-Путе фініш 8кг; Грунт глибокого проникнення "EG-58" 10л Акрилаб; Leolux MONTAGE/25кг Клей для підлог та теплоізоляційних базисів Шпательна Бюргер "АМ тис" 25кг; Шпательна Сентімент 25кг; LACRYSL Очистник титл 500мл; Церетт CM 11-25кг Клей для плит; Шпательна Сентімент 25кг	ДК 021:2015: 44830000-7 Мастери, шпательні, замазки та розчинники	2210	5 496,00	п'ять тисяч чотирьох дев'яносто шість грн. 00коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медоглади
D140 W Решітка вентиляційна, D235 W Решітка вентиляційна; PLAY CLASSIC 1008 Вентилятор	ДК 021:2015: 42520000-7 Вентиляційне обладнання	2210	1 075,00	одна тисяча сімдесят п'ять грн. 00коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медоглади
Папір ізоляційний на клейкій основі, копівційний, 200ммх30см, серія 40; Нахляпний папір на бумажній основі KLINGSFOR серія 100; Шпафурка на бумажній основі KLINGSFOR серія 80; Шпафурка на бумажній основі KLINGSFOR серія 120	ДК 021:2015: 14810000-2 Абразивні вироби	2210	416,00	чотиреста шістнадцять грн. 00коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медоглади
86 Paintex LM55 Action Луб алакат (2,5л); Уголок пласт. Декоративний білий 15ммх15ммх2,75м; Кутиме-оригінальний мішій 90х90х562; Уголок пласт. Декоративний білий 30ммх30ммх2,75м	ДК 021:2015: 44190000-8 Конструкційні матеріали різні	2210	977,00	дев'ясот сімдесят сім грн. 00коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медоглади
86 Уголок дуб алакат 1 (LM55); 86 Запічкова ліна дуб алакат 21,86 Кут внутрішній дуб алакат 21 (LM55); 86 Висока труба дуб алакат 21 (LM55); 86 Кут зовнішній дуб алакат 21 (LM55); Лобзик з руб. копірцем зубчастий 6х40 (жесткий) п=100 (5000); Комплект для кріплення універсальна 12х100; Пале для кріплення SD профіль 0,63; Шпатель сталевий з різьбою 10х100 (25mm)	ДК 021:2015: 44530000-4 Кріпильні деталі	2210	770,00	сімсот сімдесят грн. 00коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медоглади
Лак акриловий антідо-уретановий глянсовий ТМ "Масіна" - 2,5л	ДК 021:2015: 44820000-4 Лаки	2210	650,00	шістсот п'ятдесят грн. 00коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медоглади
Газобетонний блок 100х200х600 D500; Цемент Каменця Поліський 500, 25кг	ДК 021:2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали	2210	2 300,00	дві тисячі триста грн. 00коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медоглади

Тумба Ізо Т-50 з уміщальником SGL-90	ДК 021.2015-44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	2210	3 970,00	три тисячі дев'яност сімдесят грн. 00коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медоплати
Кабінети мікрохвильові універсальні усіх типів	ДК 021.2015-50430000-8 Послуги з ремонтування і технічного обслуговування високоточного обладнання	2240	2 280,00	дві тисячі двісті вісімдесят грн. 00коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	НСЗУ
Послуги з поточного ремонту та заправки картриджів	Код ДК 021.2015 50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	2240	12 494,80	дванадцять тисяч чотирьох дев'яност чотири грн. 80коп.	Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель	грудень 2024	Медоплати

Затверджений протоколом №168 від

16.12.2024

Наталія ГАВЕНКО